
امام رضا )ع(: بدانید که آرزو، خرد را به غفلت و گمراهی می کشاند و خدا 
را از یاد انسان می برد؛ پس، آرزو را دروغین دانید که آرزو فریبنده است و 

آرزومند، فریب خورده.

امام علی )ع(: عیب تو )از دیده ها( پنهان است مادامی که نصیب و بهره ات 
تو را نیک بخت دارد )دنیا با تو همراه باشد و از این رو زشتی های پادشاهان 
و بزرگان اگر چه بسیار باشد گفته نمی شود تا نابود شوند یا دنیا از آن ها رو 

برگرداند(.
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تام مور پیرمرد صدساله سرباز بازنشسته جنگ 
جهانی دوم که افتخار کسب عنوان شوالیه از ملکه 
الیزابت را داشت. ایشان یکی دو ماه پیش که کرونا 
در انگلیس شایع شد، گفت: من با واکرم صد دور، 
دور باغچه خانه ام می گردم و ویدئو آن را منتشر 
می کنم. او امیدوار بود با این کار بتواند هزار پوند 
جمع کند و آن را به سیستم بهداشت ملی برای 
درمان بیماران کرونا بدهد، اما کارش گرفت 
و به جای هزار پوند، نزدیک ۳۳ میلیون پوند 
جمع آوری کرد.

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

شهردار اصفهان گفت: امروز نوبت 
هر یکشنبه یک افتتاح است و به 
منطقه 1۳ می رویم تا با رعایت 
همه پروتکل های بهداشتی، 
ورزشگاه شهدای دستگرد و یک 
بوستان را در این منطقه افتتاح 

کنیم. قدرت اله نوروزی در ارتباط زنده رادیویی با برنامه »سلام اصفهان« با 
اشاره به اینکه همه شهروندان در جریان بیماری کرونا هستند و استفاده از 
ماسک باید همچنان ادامه داشته باشد، اظهار کرد: بسیاری از مردم این 
موضوع را رعایت می کنند، اما مجدداً تلاش کردیم پیام های آموزنده استفاده 

از ماسک را در سطح شهر بیش از قبل فعال کنیم.
وی با اشاره به حرکت به سوی پروژه های عمرانی جدید در کنار پروژه های 
فعلی و پروژه های مناطق ادامه داد: تراموا یکی از این پروژه هاست که تمام 
تلاش خود را برای آغاز آن به کار گرفتیم و هر یکشنبه صبح در این زمینه 
جلسه داریم تا بعد از انجام امور اداری آن در تهران این طرح را آغاز کنیم، 
این کار یک حرکت جدید در کشور است و برای نخستین بار قرار است در 

اصفهان رقم بخورد.
شهردار اصفهان تصریح کرد: پیرایش شهری هم موضوع دیگری 
است که در هر منطقه در یک خیابان اجرا می شود تا در فرصت های 
بعدی همه خیابان های شهری پیرایش شوند؛ از همشهریان به ویژه 
مغازه دارانی که در این خیابان ها حضور دارند درخواست می کنم، نهایت 
 همکاری را داشته باشند تا شهرمان از نازیبایی و ناهماهنگی ها به دور

 باشد.
وی افزود: امروز نوبت هر یکشنبه یک افتتاح است و به منطقه 1۳ می رویم تا با 
رعایت همه پروتکل های بهداشتی ورزشگاه شهدای دستگرد و یک بوستان را 
افتتاح کنیم. در کنار این دو افتتاح عملیات اجرایی پروژه های خدمت رسانی 

به مردم را هم آغاز می کنیم.
نوروزی اضافه کرد: این ورزشگاه از موقع تملک تا اقدامات عمرانی هشت و نیم 
میلیارد تومان هزینه داشته است که امیدواریم همه مردم این منطقه از این 

فرصت ایجاد شده استفاده کنند.

شهردار اصفهان از ادامه پروژه »هر یکشنبه یک افتتاح« خبر داد:

اجرای پیرایش شهری در 15 خیابان شهر اصفهان
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در حالی که بارسلونا با هدایت ستین پیشتاز رقابت های لالیگا بود، در هفته های 
پایانی جام قهرمانی را از دست داد و به رقیب دیرینه اش تحویل داد! بلیچر ریپورت 

با انتشار کارتونی به این موضوع پرداخت.
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مدیر آبفا برآن و کراج  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net در اصفهان گفت: برای

نخستین بار در کشور 
پروژه قرائت از راه دور از طریق کنتورهای هوشمند آب، در 
روستای چم اصفهان عملیاتی شد. صالح سلمانی اجرای پروژه 
نصب کنتورهای هوشمند را در افزایش بهره وری بسیار موثر 
دانست و اعلام کرد: هم اکنون قرائت کنتور 8۳ مشترک آب در 
روستای برآن از طریق کنتورهای هوشمند انجام می گیرد که 
این امر به صورت آنلاین و بدون دخالت نیروی انسانی، با دقت 

و سرعت بالایی صورت می پذیرد.

وی به مزیت های اجرای نصب کنتورهای هوشمند آب 
پرداخت و تصریح کرد: حذف هزینه اعزام کنتور خوان، عدم 
حضور اکیپ های قطع و وصل، عدم بروز خطاهای انسانی در 
خواندن نمراتور کنتور و در نهایت قرائت آنلاین کنتور برخی از 

مزیت های اجرای این پروژه است.
مدیرآبفا برآن و کراج به دیگر قابلیت های اجرای این پروژه اشاره 
کرد و بیان داشت: نمایش میزان مصرف روزانه و تجمعی، هشدار 
در صورت آب گرفتگی کنتور، هشدار در صورت دستکاری یا 
خرابکاری کنتور و هشدار در مورد خطاهای سخت افزاری از 

دیگر قابلیت های کنتورهای هوشمند آب است.

سلمانی ادامه داد: کنتورهای هوشمند آب به صورت آنلاین 
اطلاعات مشترکان شامل مشخصات مالک، شماره اشتراک و 

کد اشتراک را به نمایش می گذارد.
وی به چگونگی قرائت کنتور از راه دور پرداخت و اظهار داشت: 
اطلاعات مکانیکی شمارش به اطلاعات الکترونیکی تبدیل و به 
وسیله بورد رادیویی که روی کنتور نصب شده از طریق سیم 

کارت موجود در کنتور برای گیرنده ارسال می شود.
مدیرآبفا برآن و کراج با بیان اینکه دبی آب عبوری از کنتور 
و نوسانات دبی توسط کنتور هوشمند دقیق آنالیز می شود، 
خاطرنشان کرد: کنتورهای هوشمند با تحلیل داده ها، نمودار 
مصرفی مشترک را در طول 24 ساعت ترسیم می کند که 
این امر موجب دستیابی به اطلاعات دقیق از میزان مصرف 
آب مشترک در ساعات مختلف شبانه روز می شود و تحلیل 
نمودار مصرف آب مشترک، تأثیر بسزایی در شناسایی و کشف 
انشعابات غیرمجاز دارد. وی با بیان اینکه در ورودی روستای 
چم، کنتور تجمعی هوشمند نصب شده است، تصریح کرد: با 
نصب این کنتور، دبی لحظه ای کنتور ورودی روستا و نیز دبی 
لحظه ای مصرف مشترکان محاسبه می شود و بدین ترتیب در 
ورودی روستا به صورت آنلاین و با دقت زیاد می توان میزان هدر 

رفت آب را محاسبه کرد.

مدیر آبفا برآن و کراج در اصفهان مطرح کرد:

اجرای پایلوت کشوری نصب کنتورهای هوشمند آب در روستای چم اصفهان

آبفا

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى  شرکت تعاونى مسکن (چند منظوره) 
کارکنان دادگسترى استان اصفهان (نوبت اول) 

آگهى فراخوان مناقصه 
یک مرحله اى عمومى 2-99

مدیر عامل شرکت تعاونى مسکن (چند منظوره) کارکنان دادگسترى استان اصفهان

اداره کل راه و شهرسازى استان قم 
شناسه: 917972

شرکت تعاونى مسکن (چند منظوره) دادگسترى استان اصفهان در اجراى ماده 23 اساسنامه شرکت از اعضاى محترم شرکت تعاونى جهت 
حضور در مجمع عمومى سالیانه دعوت به عمل مى آورد. 

زمان تشکیل جلسه: روز دوشنبه 1399/05/13 ساعت 11 صبح 
مکان: سالن شهید بهشتى دادگسترى اصفهان - خیابان نیکبخت  

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس  دستور جلسه:  
2- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 98-97    

3- انتخاب بازرس    
4- تصمیم گیرى در خصوص زمین دلنوازان    

5- تصمیم گیرى در خصوص فروش آپارتمان هاى بهارستان سایت 2   
تذکر 1: حضور افراد غیر عضو در مجمع ممنوع و همراه داشتن کارت شناسایى الزامى است. 

تذکر 2: هر عضو مى تواند علاوه بر راى خود 2 راى به صورت وکالتى د اشته باشد مشروط بر اینکه وکالت به موجب سند رسمى بوده و یا اینکه  
حداکثر تا سه روز قبل از برگزارى مجمع با حضور طرفین در دفتر شرکت تعاونى تنظیم شده باشد.

اداره کل راه و شهرسازى استان قم در نظر دارد نسبت به مناقصه عمومى جهت اجراى پروژه ها به شرح ذیل اقدام نماید: 

نوع و مبلغ تضمین شرکت مبلغ برآورد (ریال)موضوعردیف
در مناقصه (ریال)

رشته مرتبط و حداقل 
رتبه گواهى صلاحیت 

پیمانکارى مورد نیاز

احداث مدرسه 12 کلاسه 1
ضمانت نامه بانکى یا واریز 62763837359در شاد قلى خان

رتبه 4- ابنیهوجه 3,138,000,000

مهلت و نشانى خرید اسناد مناقصه: 
دریافت اسناد مناقصات فوق الذکر صرفا از طریق سامانه ستاد ایران به نشانى SETADIRAN.IR از تاریخ 

1399/04/29 لغایت 1399/05/02 قابل دسترس مى باشد. 
مهلت و نشانى تسلیم پیشنهادها: 

پیشنهادها باید حداکثر تا پایان وقت ادارى مورخ 1399/5/13 در سامانه SETADIRAN.IR ارائه گردد. 
توجه: مناقصه گران مى بایست پاکت الف (اصل ضمانت نامه شرکت در مناقصه) را به صورت مهر و موم شده حداکثر تا 

تاریخ 1399/5/13 به دبیرخانه اداره کل راه و شهرسازى  استان قم به آدرس ذیل، تحویل نمایند. 
محل و زمان افتتاح پیشنهاد مناقصه (الف، ب ، ج): 

کمیسیون مناقصه راس ساعت 9 مورخ 1399/5/14 و در محل سالن جلسات اداره کل راه و شهرسازى قم تشکیل و 
پیشنهاداتى که تا موعد مقرر وصول گردیده باز و مورد رسیدگى قرار خواهد گرفت. 

همچنین متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر مى توانند به اداره پیمان و رسیدگى و یا به سایت 
اینترنتى اداره کل راه و شهرسازى استان قم qom.mrud.ir و یا پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات به نشانى
 iets.mporg.ir مراجعه نمایند. ارائه کد کاربرى ثبت نام در پایگاه اطلاع رسانى مناقصات جهت درج اطلاعات برنده 

مناقصه  الزامى مى باشد. 
اداره کل راه و شهرسازى  قم به آدرس: قم، میدان 72 تن، ما بین عوارضى تهران کاشان، جنب نمایندگى ایران 

خودرو، تلفن تماس: 025-36660001-5 

نوبت اولآگهى  مناقصه   (عمومى)
شماره مجوز 1399/1920

1-مناقصه گزار: شرکت گاز استان خراسان رضوى  واقع در مشهد، بلوار خیام، تقاطع ارشاد
2-موضوع مناقصه :خرید 6200 متر لوله فولادى API-5L-GR.B درزدار  دوازده مترى به قطر 12 اینچ و به ضخامت 0/250 اینچ

3-مدت قرارداد :  دو ماه تقویمى 
4-مدت اعتبارپیشنهادها:ازتاریخى که براى تسلیم آن درفراخوان ذکر شده تا مدت 3ماه مى بایست معتبر باشد 

5-  مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار -1/553/410/000 ریال مى باشد که مى بایست بر اساس یکى از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمینى 
معاملات دولتى به شماره 123402/ت50659ه-مورخ 94/9/22 تهیه گردد .

6- متقاضیان مى توانندازتاریخ 99/4/28 الى 99/5/4 ضمن واریز مبلغ 270/000 ریال به حساب شماره   700100004001026004027427 نزد بانک مرکزى 
با شناسه واریز 345026060292820820821026004027427 جهت خرید ودریافت اسنادمناقصه به نشانى: مشهد،کمربندى صدمترى ،میدان شهید 

فهمیده ، مسیرکنارگذر،آسایشگاه شهیدفیاض،  بخش امور تدارکات وعملیات کالا ، اتاق 204 اقدام نمایند.  
7- از فروشندگان ثبت شده درسامانه تدارکات کالاى وزارت نفت (EP)دعوت بعمل مى آیدبه منظور اعلام آمادگى کتبى ودریافت اسنادمناقصه به نشانى 

فوق مراجعه نمایندضمناداشتن وارائه گواهینامه تاییدثبت درسامانه مذکورالزامى است 
8-آخرین مهلت بازگرداندن اسناد مناقصه ساعت 9 صبح مورخ 99/5/15 

9- پیشنهادهاى واصله درساعت 11صبح مورخ 99/5/15درکمیسیون مربوطه بازوخوانده مى شود و حضور پیشنهاددهندگان ویایک نفرنماینده 
مجازآنهاباهمراه داشتن معرفینامه ممهوربه مهر شرکت در جلسه افتتاح پاکات آزاد است .

شایان ذکر است دسترسى به متن این آگهى  درسایت WWW.nigc-khrz.ir  امکان پذیر بوده 
ودرصورت نیازبه کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 36653700 -051  تماس حاصل نمایید .

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/4/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/4/30

نوبت اول

روابط عمومى شرکت گازاستان خراسان رضوى 

آگهى کاهش سرمایه

محمدرضا رفیعى-  مدیر عامل و عضو هیئت مدیره شرکت سامان ذوب اسپادان

نظر به این که مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام مورخ 1399/04/12 شرکت سامان 
ذوب اسپادان (سهامى خاص) به شماره ثبت 4113 و شناسه ملى 10260517037
 به نشانى: اصفهان، نجف آباد، شهرك صنعتى، شماره 2، انتهاى بلوار امیر کبیر، نبش فرعى 
14 و کدپستى به شماره 8585165919 اختیار کاهش سرمایه از مبلغ 20,000,000,000 ریال به 
مبلغ 20,000,000 ریال منقسم به 2,000,000 سهم 10 ریالى از طریق کاهش مبلغ ا سمى سهام 
را به هیئت مدیره شرکت تفویض نمودند. لذا در اجراى ماده 192 اصلاحى قانون تجارت 
بدینوسیله مراتب را به اطلاع کلیه صاحبان سهام و بستانکاران شرکت رسانده تا چنانچه 
کسى نسبت به کاهش سرمایه معترض مى باشد وفق ماده 193 اصلاحیه قانون مذکور ظرف 
مدت دو ماه از تاریخ نشر آگهى اعتراض خود را به دادگاه تقدیم نمایند و رسید اعتراض خود 

را به شرکت جهت بررسى ارائه نماید.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى (نوبت دوم)
تاریخ انتشار: 1399/04/29

هیئت مدیره شرکت  تعاونى چند منظوره نوید نور

مجمع عمومى عادى (نوبت دوم) شرکت تعاونى چند منظوره نوید نور در ساعت 10 صبح روز جمعه 99/05/17 در محل  دفتر مرکزى اصفهان، ابتداى چهارباغ 
بالا، روبروى سى و سه پل، مجتمع تجارى ادارى کوثر طبقه اول، فاز دوم، واحد 342  برگزار مى گردد. از کلیه اعضا دعوت مى گردد شخصا یا با  وکالت جهت 
اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این جلسه حضور یابند؛ اعضا در صورت نیاز به اعطاى وکالت در ساعت ادارى به جز پنجشنبه ها به دفتر مرکزى 

مراجعه فرمایند.
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى  دستور جلسه:  

2- تصویب ترازنامه - صورت هاى مالى و حساب سود و زیان متعلق به 1398/12/29
4- انتخاب بازرس قانونى اصلى و على البدل  3- تصویب بودجه پیشنهادى سال 1399  

6- بررسى و تصویب پیشنهادات هیئت مدیره و تعیین خط مشى آتى شرکت  5- تصویب روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت   
* ضمنا از کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى که مایل به کاندیداتورى بازرس مى باشند دعوت مى گردد، حداکثر ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهى جهت
 ثبت نام و تکمیل فرم هاى مربوطه به دفتر مرکزى این شرکت تعاونى واقع در چهار باغ بالا، مجتمع ادارى کوثر، فاز دوم، طبقه اول، واحد 342 مراجعه فرمایند. 


